
Különjárat

buszmegálló

/Bushaltestelle

2025.január 17-én 

és 18-án

2025.január 16-án, 

17-én és 18-án

8:30 Szolnok, aut. áll. 12:10
8:33 Szolnok, Jubileum tér 12:07
8:35 Szolnok, Nagysándor J. u. 12:05
8:47 Abony, Temető 11:53
8:50 Abony, Kossuth tér 11:50
9:04 Törtel, tetétleni elág. 11:36
9:05 Törtel, kh. 11:35
9:06 Törtel, orvosi rendelő 11:34
9:07 Törtel, Katona József u. 11:33
9:17 Szolnoki útelág. 11:23
9:22 Nagykőrös, Gépgyártó szöv. 11:18
9:30 Nagykőrös, Szabadság tér 11:10
9:50 Kecskemét, Mercedes 1. kapu 10:50

időpont

/Zeitpunkt

Szolnok - Abony - Törtel - Nagykőrös

 - Mercedes 1. kapu

időpont

/Zeitpunkt

VOLÁNBUSZ Zrt.


